COMPROBANTE DE PAGO N° 112880

Asiento N" 1908 Cede commitment N'

Fecha: 26/05/2022

412

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
A LA ORDEN DE: VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO USO 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 26 de Mayo del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

VALENCIA SANCHEZ RICARDO FABRICIO.- Se amortiza el anticipo entregado en el
Comprobante de pago N® 112480, por la liquidao.del infornyé de la solicitud.de
autoriz.para cumplim.de servicios Instituc.No.042-DOP del 20-04-2022, por